
ADT680
필드용 디지털 압력 게이지

미국 Additel사의 필드용 디지털 압력 게이지는

높은 신뢰성과 내구성을 바탕으로, 경제적인 압력 측정 솔루션을 제공 

•진공 ~60,000psi (4,200bar)

•0.05%, 0.1%, 0.25%FS

•IP67 (방진/방수기능)

•온도 보상 능력

•13개의 압력 단위

•5 디지트 디스플레이

•초과 압력시 디스플레이 경고 (<120%)

•데이터 로깅, 무선 통신 (ADT680W 전용)

P/N
Gauge Pressure Accuracy

(%FS) Media Burst Pressure
psi bar

V15 -15 -1.0 0.05(0.1, 0.25) Gas 3x

GP15 15 1.0 0.05(0.1, 0.25) Gas/Liquid 3x

GP30 30 2.0 0.05(0.1, 0.25) Gas/Liquid 3x

GP100 100 7.0 0.05(0.1, 0.25) Gas/Liquid 3x

GP300 300 20 0.05(0.1, 0.25) Gas/Liquid 3x

GP500 500 35 0.05(0.1, 0.25) Gas/Liquid 3x

GP1K 1,000 70 0.05(0.1, 0.25) Gas/Liquid 3x

GP3K 3,000 200 0.05(0.1, 0.25) Gas/Liquid 3x

GP5K 5,000 350 0.05(0.1, 0.25) Gas/Liquid 3x

GP10K 10,000 700 0.05(0.1, 0.25) Gas/Liquid 3x

GP15K 15,000 1,000 0.05(0.1, 0.25) Gas/Liquid 2x

GP25K 25,000 1,600 0.1(0.25) Gas/Liquid 1.5x

GP30K 30,000 2,000 0.1(0.25) Gas/Liquid 1.5x

GP36K 36,000 2,500 0.1(0.25) Gas/Liquid 1.5x

GP40K 40,000 2,800 0.1(0.25) Gas/Liquid 1.1x

GP50K 50,000 3,500 0.1(0.25) Gas/Liquid 1.2x

GP60K 60,000 4,200 0.1(0.25) Gas/Liquid 1.1x

*Compound Pressure : 별도선택

Specfications



ADT681
레퍼런스용 디지털 압력 게이지

미국 Additel사의 레퍼런스용 디지털 압력 게이지는

높은 신뢰성과 내구성을 바탕으로, 경제적인 압력 측정 솔루션을 제공 

•진공 ~60,000psi (4,200bar)

•0.02%, 0.05%, 0.1%, 0.2%FS

•온도 보상 능력

•11개의 압력 단위

•5 디지트 디스플레이

•초과 압력시 디스플레이 경고 (<120%)

•광폭형 모델 주문 가능 (ADT681IS)

•패널 마운트 모델 주문 가능

P/N
Pressure Gauge Accuracy

(%FS) Media Burst Pressure
psi bar

V15 -15 -1.0 0.02(0.05, 0.1, 0.2) Gas 3x
GP2 2 0.16 0.05(0.1, 0.2) Gas 3x
GP5 5 0.35 0.02(0.05, 0.1, 0.2) Gas 3x

GP10 10 0.7 0.02(0.05, 0.1, 0.2) Gas 3x
GP15 15 1.0 0.02(0.05, 0.1, 0.2) Gas/Liquid 3x
GP30 30 2.0 0.02(0.05, 0.1, 0.2) Gas/Liquid 3x
GP50 50 3.5 0.02(0.05, 0.1, 0.2) Gas/Liquid 3x

GP100 100 7.0 0.02(0.05, 0.1, 0.2) Gas/Liquid 3x
GP300 300 20 0.02(0.05, 0.1, 0.2) Gas/Liquid 3x
GP500 500 35 0.02(0.05, 0.1, 0.2) Gas/Liquid 3x
GP600 600 40 0.02(0.05, 0.1, 0.2) Gas/Liquid 3x
GP1K 1,000 70 0.02(0.05, 0.1, 0.2) Gas/Liquid 3x
GP2K 2,000 140 0.02(0.05, 0.1, 0.2) Gas/Liquid 3x
GP3K 3,000 200 0.02(0.05, 0.1, 0.2) Gas/Liquid 3x
GP5K 5,000 350 0.02(0.05, 0.1, 0.2) Gas/Liquid 3x

GP10K 10,000 700 0.02(0.05, 0.1, 0.2) Gas/Liquid 3x
GP15K 15,000 1,000 0.05(0.1, 0.2) Gas/Liquid 2x
GP25K 25,000 1,600 0.1(0.2) Gas/Liquid 1.5x
GP30K 30,000 2,000 0.1(0.2) Gas/Liquid 1.5x
GP36K 36,000 2,500 0.1(0.2) Gas/Liquid 1.5x
GP40K 40,000 2,800 0.1(0.2) Gas/Liquid 1.1x
GP50K 50,000 3,500 0.1(0.2) Gas/Liquid 1.2x
GP60K 60,000 4,200 0.1(0.2) Gas/Liquid 1.1x

*Compound/Absolute/Differential Pressure : 별도선택

Specifications
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